
Městská část Praha 4
Antala Staška 2059/80b

14000 Praha

VÁŠ DOPIS ZNAČKY l ZE DNE NAŠE ZNAČKA

OP2400171
VYŘIZUJE l LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ l DNE

Gôrner josef l +420724261408 Praha l 10.06.2024

věc Stavební Úpravy NTL a STL pIýnovodů Pankrác - IV. Etapa, úl. Na Pankráci jih a okolí +
zrušení RS č. 059, Praha 4

V průběhu přípravy stavby jste byli jako majitelé objektů naŠí spoiečnosti informováni o stavebních úpravách
plynovodu ve výše uvedené lokalitě Praha 4. Oznamujeme Vám, že dodávka plynu bude přerušena v úl.
PIamínkové pro objekt: čp./č.o. 1593/2 v terminu od 08.07.2024 do 12.07.2024.

Pro provedeni stavebních úprav plynovodu a přípojek v uvedeném termínu si vás dovolujeme
požádat o:
- Vyklizeni prostoru, kde je umístěn hlavní uzávěr plynu (dále jen HUP) a Část plynovodní přípojky(od obvodové zdi objektu k HUP), aby bylo možné provádět montážní práce.
- zajištěni přístupu do objektu pracovníkům dodavatele ve výše uvedeném termínu.
- zajištění přístupu k plynoměru ve výše uvedených terminech a dále o zajištěni přístupudo jednotlivých bytů za účelem odvzdušnění plynové instalace při obnoveni dodávky plynu.
Dále Vás upozorňujeme na nás|edujÍcÍ skutečnosti, které by mohly ovlivnit provádění prací:

Pokud se při přepojování objektu prokáže špatný technický stav, bude nový HUP instalován na Vaše náklady,
jak jste byli informováni projektantem při připravě stavby (podle zákona 458/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, je HUP majetkem vlastníka objektu). Dodávku a montáž HUP uhradíte zhotoviteli stavby, který
je zmocněn Pražskou plynárenskou Distribucí, a.s., Člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. (dále jen ppd, a.s.),
smlouvou o dílo. V případě vymIstěnI HUP na hranici veřejně přístupného pozemku budou náklady na dodávku a
montáž HUP hrazeny PPD, a.s.

Při přepojování objektu na novou přípojku je nutné přerušit dodávku plynu do objektu dle výše
uvedeného terminu. Tento termín bude též oznámen vývěskou v dostatečném předstihu před odstávkou.
Prosíme Vás o předání této informace nájemníkům a zejména firmám, které jsou ve Vašem objektu v nájmu.

Před obnovením dodávky plynu musí být provedena tlaková zkouška těsnosti odběrného plynového zařIzenI
v domě. Pokud bude nevyhovujÍcÍ, nelze obnovit dodávku plynu do objektu. z tohoto důvodu doporučujeme
v předstihu před naší akcí zajistit revizi vnitřní instalace a případné závady odstranit.
Po dobu provádění prací bude ztížen průjezd a omezeno parkování v ulici.

Omlouváme se, že realizace stavby způsobí určité problémy. Uvedená Činnost je však nutná pro zajištění
bezpečného provozu plynovodu a pro zkvalitněni služeb našim zákazníkům.

Veškeré informace o stavbě Vám poskytne technický dozor investora p. Gôrner josef, tel.: +420724261408 a
pracovník zhotovitele Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská,
a.s., p. Hanzl jindřich, tel.: +420602613349.

S pozdravem

PPD-02-15
Pražská plynárenská Distribuce, a.s,, člen koncernu Pražská p|ynárenská, a.s.

U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 tel.: 267 171111 fax: 267171030 www.ppdistribuce.cz
IČO: 27403505 DIČ: CZ27403505 Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s, ČÍslo Účtu: 6103692/0800

SPOLEČNOST JE ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, VEDENÉM U MĚST5KÉHO SOUDU V PRAZE, V ODDÍLU B. VLOŽCE Č. 10356


